
 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ                               

БЕЛИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

от 02.10.2024                                                                        № 111 

 

 

  
Об итогах аттестации руководителя образовательной организаций Белинского 

района 

 

В соответствии с п. 4 ст.51 Федерального  закона 273 от 29.12.201 « Об 

образовании в Российской Федерации» , приказа отдела образования администрации 

Белинского района от 25.07.2022 № 90,1-2 «Об установлении порядка и сроков 

проведения  аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций 

Белинского района, функции и полномочия учредителя в отношении которых 

осуществляет отдел образования администрации Белинского района Пензенской области»,   

решения аттестационной комиссии от 02.10.2024 года , протокол №1  , приказываю: 

1.  Считать соответствующей занимаемой должности «заведующий» с 02.10.2024 

года   Панину Елену Аркадьевну, заведующую МДОУ ДС комбинированного 

вида № 4 г. Белинского . 

2. Настоящий приказ действителен с 02.10.2024 по 02.10.2029 года. 

            3. Довести настоящий приказ до руководителя МДОУ ДС комбинированного вида 

№4 г. Белинского. 

            4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник  отдела образования 

администрации Белинского района                                                              Т.М. Щеголькова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2024-10-03T11:36:10+0300
	Щеголькова Татьяна Михайловна




